पाच हजार फĉ) + जीएसटी, (लागू असेल तर तस.े) 

ई- िनिवदा शÐुक परत केले जाणार नाही. (नॉन-åरफंडेबल) 
६ बयाना र³कम (ई ईम डी) ( िनिवदा 

रकमे¸या १%)  
Ł. ६५,७४२/- (आकड्यात)  
Ł. पासķ हजार सातशे बेचाळीस फĉ (शÊदात) 

७ 
सरु±ा ठेवी¸या बदÐयात परफॉरमÆस बँक 
गॅरंटी (िनिवदा र³कमे̧ या ५%) 

Ł. ३,२८,७१० /-  (आकड्यात)  
Ł. तीन लाख आठावीस हजार सातशे दहा फĉ (शÊदात)  
कायाªदशे जारी झाÐयापासनू १४ िदनदिशªका िदवसांत यशÖवी बोलीदाराने सदर करणे  

८ िनिवदा उघडÁयाची तारीख  ०७ /०२/२०२६ १०.००  वाजता    
९ िनिवदा बंद करÁयाची तारीख  ०६/०२/२०२६ २३ :५९:५९  वाजता    
१० बोलीपवूª बैठकìची तारीख  ०५/०२/२०२६ १०:०० वाजता  (अऊदा संवस ुमंडळ, परळी वै.